



176/18-СОУТ-4	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176/18-СОУТ-5	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансово-экономический отдел</b>																						
176/18-СОУТ-6	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176/18-СОУТ-7	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех наполнения</b>																						
	<i>Реакторное отделение</i>																						
	<i>Участок хранения и развески химического сырья</i>																						
176/18-СОУТ-8	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех по производству тары</b>																						
176/18-СОУТ-9	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176/18-СОУТ-10	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок пластмассовых изделий и жестяного баллона</i>																						
176/18-СОУТ-11	Водитель погрузчика - грузчик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по производству полимерной тары</i>																						
176/18-СОУТ-12А	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176/18-СОУТ-13А (176/18-СОУТ-12А)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176/18-СОУТ-14	Литейщик пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок средств для фумигаторов</i>																						
176/18-СОУТ-15А	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

176/18-СОУТ-16А (176/18-СОУТ-15А)	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ремонтно-инструментальный цех</b>																						
176/18-СОУТ-17	Мастер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.18

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)       (подпись)      Павлов А.П. (Ф.И.О.)      01.11.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству (должность)       (подпись)      Чеглаков В.Ю. (Ф.И.О.)      01.11.2018 (дата)

Директор по качеству и технологии (должность)       (подпись)      Голда И.А. (Ф.И.О.)      01.11.2018 (дата)

Главный механик (должность)       (подпись)      Селиванов С.В. (Ф.И.О.)      01.11.2018 (дата)

Руководитель службы по управлению персоналом (СУП) (должность)       (подпись)      Гушина Н.В. (Ф.И.О.)      01.11.2018 (дата)

Начальник лаборатории (должность)       (подпись)      Трубникова И.А. (Ф.И.О.)      01.11.2018 (дата)

Юрисконсульт (должность)       (подпись)      Морозов Ю.Л. (Ф.И.О.)      01.11.2018 (дата)

Начальник отдела ОТ, ПБ и ООС (должность)       (подпись)      Матросова И.С. (Ф.И.О.)      01.11.2018 (дата)

Ведущий специалист СУП (должность)       (подпись)      Заливко И.В. (Ф.И.О.)      01.11.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4003

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Пугачева Л. А.

(Ф.И.О.)

13.09.18

(дата)